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Prövning och tillsyn enligt miljöskyddslagen 

Gällande prövning och tillsyn enligt miljöskyddslagen innebär allvarliga 

konsekvenser för bl. a. småföretagsamhet inom exempelvis skytte och 

motorsport, nyetableringar och även för själva miljöskyddsarbeteL 

Tillsynen enligt miljöskyddslagen blir efter hand alltmer krävande och 

omfattande. Tillsynen kan bestå av granskningar eller upprättande av 

kontrollprogram, utredningar vid upptäckta olägenheter eller efter klago­

mål, samråd om driftsförhållanden och reningsåtgärder m. m. 

Det nuvarande systemet med prövning och tillsyn innebär en stor 

byråkrati. Mycken tid åtgår för att klara det administrativa arbetet. Den 

tiden måste naturligtvis tas från något annat, vilket sannolikt kan medföra att 

tiden till det egentliga miljöskyddsarbetet reduceras vilket måste få oönskade 

konsekvenser 

Nuvarande avgiftssystem för prövning och tillsyn enligt miljöskyddslagen 

ses för närvarande över av naturvårdsverket. Det är angeläget att regeringen, 

efter det att naturvårdsverket fullföljt sitt översynsarbete, snarast förelägger 

riksdagen ett nytt system för avgift vid prövning och tillsyn enligt miljö­

skyddslagen. 

Det är rimligt med någon form av avgift för prövning och tillsyn enligt 

miljöskyddslagen. Ett sådant system måste bli mer rättvist och mindre 

byråkratiskt än det system som nu gäller. Ett avgiftssystem bör i första hand 

innehålla en prövningsplikt på större och mer miljöstörande anläggningar. 

Systemet bör också vara så utformat att det ömsesidiga förtroende, samråd 

och samförstånd som tidigare präglat miljöskyddslagstiftningen åter skall 

vara vägledande i miljöskyddsarbeteL 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen beslutar begära att regeringen förelägger riksdagen ett 

nytt förslag vad gäller prövning och tillsyn enligt miljöskyddslagen i 

enlighet med de riktlinjer som anförts i motionen. 
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